(書式 1)

西暦  年  月  日

一般社団法人いきもの共生事業推進協議会

代表理事 中静 透 殿

申請者

会社名

代表者名  印

代表者役職名

申  請

担当者

氏名

講習会修了№

いきもの共生事業 認証申請書

いきもの共生事業所認証に、下記とおり申請いたします。

また、この申請書及び添付図書の記載事項は、事実に相違ありません。

記

施設名称

施設住所

施設用途
（該当を○で囲む） オフィス ・ ショッピングセンター ・ 工場 ・ 集合住宅

その他（  ）

規模

（通信簿での緑地の定義）
緑地面積  ㎡ 敷地面積  ㎡

竣工（予定）日 西暦  年  月  日

事業者

（共同事業体の場合は全

て記入）

設計者

緑地等設計者

建設工事施工者（幹事）

緑地等施工者（幹事）

施設管理者（竣工後のみ記入）

緑地等管理者（竣工後のみ記入）

申請図書作成者

氏名  講習会修了№

会社名  住所

部課名  役職名

電話番号  電子メール

請求書
認証手数料請求宛先会社名

請求書送付先

個人情報の取扱いに関する確認：上記記載の個人情報が、本申請に関する連絡のほか、一般社団法人生いきもの共生

事業推進協議会の運営等に関する連絡、情報提供に利用されることに同意します。（はい ・ いいえ）※どちらかに○印

※申請者は、施設の統括責任者又は部長職以上の役職者  ※押印は、役職者印又は社印（角印）

事務局記入欄 申請受理日  受付番号  認証手数料